
UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . .  

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy–Miasto Działdowo na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446, 

1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 235, art. 

236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz.1870, 1984, 1948, 2260, z 

2017 r. poz. 191, 659, 933, 935,1089), Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

 plan wydatków przed zmianą  99.000.142,44 zł 

 zwiększenie wydatków        565.000,00 zł 

 zmniejszenie wydatków        565.000,00 zł 

 plan wydatków po zmianie  99.000.142,44 zł. 

 

2. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 1 kwota 28.938.684,00 zł stanowi wydatki majątkowe, 

w tym inwestycyjne 28.760.225,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, kwota 70.061.458,44 zł to wydatki bieżące.  

 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu 

Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w roku 2017, 

w wysokości 10.213.385,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4. Deficyt budżetu, wielkości przychodów i rozchodów pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega publikacji            

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.                                                                                    
                 



 

Uzasadnienie 
 

Wprowadza się zmiany w budżecie roku 2017, w sposób następujący: 

WYDATKI:  

Środki UE – w projekcie „Kompleksowa termomodernizacja budynku usługowego (przychodni lekarskiej) 

przy ul. Norwida” zwiększono środki własne objęte projektem o kwotę 30.000,00 zł, 

Zadania własne jednostek budżetowych: 

Urząd Miasta 

Wydatki majątkowe – wprowadzono zwiększenia na 535.000,00 zł na zadaniu pn „Przebudowa infrastruktury 

lekkoatletycznej na stadionie miejskim w Działdowie; zmniejszono plan o kwotę 565.000,00 zł na 3 zadaniach 

inwestycyjnych: 

- „Przebudowa ciągu komunikacyjnego Skłodowskiej-Curie-Chopina-Grunwladzka” - 95.000,00 zł środki 

własne, 

- „Modernizacja drogi dojazdowej do ul. Męczenników na działce 185/22” - 70.000,00 zł 

- „Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie zadaszenia lodowiska” - 400.000,00 zł (rezygnacja z realizacji). 

  

 


